
ZARZĄDZENIE NR 37/2019
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 9 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 20 grudnia 2018r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2019 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2019r. następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zmianą dotacji celowej zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) planu wydatków w związku ze zmianą dotacji celowej i przeniesieniem wydatków między rozdziałami 
w dziale i między paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: D3619513-613C-45A1-9D74-EDF8EFC46C41. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 37/2019 z dnia 09.07.2019r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie852 Pomoc społeczna 2 655,00609 579,00 612 234,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 655,00 17 055,0014 400,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 400,00 2 655,00 17 055,00

12 163 105,32 12 165 760,322 655,00Razem:

Id: D3619513-613C-45A1-9D74-EDF8EFC46C41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - Wydatki

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 37/2019 z dnia 09.07.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 065 988,32 0,00 2 065 988,32

01008 Melioracje wodne 1 000,00 5 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 008 670,00 -5 000,00 2 003 670,00

4260 Zakup energii 201 000,00 -5 000,00 196 000,00

750 Administracja publiczna 1 327 612,00 0,00 1 327 612,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 175 938,00 0,00 1 175 938,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 800,00 800,00

4260 Zakup energii 9 000,00 -800,00 8 200,00

852 Pomoc społeczna 1 063 539,00 2 655,00 1 066 194,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 400,00 2 655,00 33 055,00

3110 Świadczenia społeczne 30 400,00 2 655,00 33 055,00

Razem: 12 546 797,32 2 655,00 12 549 452,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D3619513-613C-45A1-9D74-EDF8EFC46C41. Podpisany Strona 1




